
•ateutdal e/leatcnal d fe
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 4400 8ALTA
FE=PUBLICA ARGENTINA-

SALTA, 30 de mayo de 2000

Actuación Nº 1036/00 - Exptes. Nros. 8166/00
8173/00-8190/00-8123/96-8196/99-8422/98

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 110/00

VISTO:

El pedido interpuesto por diversos alumnos de esta Unidad Académica mediante el cual
solicitan prórroga de regularidad de asignaturas;

CONSIDERANDO:

Las situaciones curriculares que en cada caso se agregan y los respectivos informes de
las Comisiones de Carreras;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 24/05/00)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: No otorgar prórroga de validez de los Trabajos Prácticos de las asignaturas y a
los alumnos que seguidamente se indica:

Alumno L.U. Asignatura

RUIZ AGUILAR, Inés Mabel del V. 42.155 Administración de Empresas
Organización Industrial

AQUINO, Gustavo Ariel 202.845 Análisis Matemático II
CORIA, Silvia Ester 200.090 Análisis Matemático II
LIENDRO, Patricia Liliana 201.295 Metod. Dé la Enseñanza de la Mat.

ARTICULO 2°: Otorgar prórroga de validez de los Trabajos Prácticos de las asignaturas y a los
alumnos que en cada caso se indica, hasta el Tumo Ordinario de Exámenes de Julio del presente
año:

Alumno
ARIAS VALDEZ, Claudia Cecilia

/// ...

L.U. Asignatura

40 .464 Análisis de Sistemas II
201.647 Análisis de Sistemas II

BARBERIS, Angel Rubén



1
teutdal e/leen.al ad fa

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRE8 177 -. 4400 8ALTA

FE=PUBLICA ARGENTINA-
RES. C.D. Cs. Ex. Nº 110/00

.. ./// - 2 -

ARTICULO 2°: Otorgar prórroga de validez de los Trabajos Prácticos de las asignaturas y a los
alumnos que en cada caso se indica, hasta el Tumo Ordinario de Exámenes de Diciembre de
2000:

Alumno L.U. Asignatura
LIENDRO, Patricia 201.295 Probabilidades y Estadística

Física III

QUISPE, Mirian Andrea 201.937 Tópicos de la Matemática
Física III

BURGOS, Nancy Mabel 201.918 Física III

SORIANO, Sandra Clelia 201.265 Física III
Algebra I

TORRES, María Florencia 202.126 Física III
Física IV

LOPEZ, Darío Ornar 40.310 Física IV
COLODRO, Rosana Mabel 201.293 Física III

ARTICULO 4°: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón,
registro y demás efectos. Publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.

E
lle. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

tAse. LIDIA ESTER IBARRA
DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


